

از دیروز در شبکه جهانی «الکوثر» آغاز شد

نخستین شب از مرحله نیمه‌نهایی مسابقه تلویزیونی تلاوت قرآن «ان للمتقين مفازا» بامداد دیروز، 24 مرداد، از شبکه جهانی «الکوثر» به روی آنتن رفت.



رقابت متفاوت قاریان جهان از دیروز در شبکه جهانی «الکوثر» آغاز شد

نخستین شب از مرحله نیمه‌نهایی مسابقه تلویزیونی تلاوت قرآن «ان للمتقين مفازا» بامداد دیروز، 24 مرداد، از شبکه جهانی «الکوثر» به روی آنتن رفت.

در نخستین شب این مرحله از رقابت‌ها حسین صالح از لبنان، محمد زرگر از ایران، سیدنزار الهاشمی از امارات، حسین یزدان‌پناه از ایران و علی نورالدین از لبنان با یکدیگر رقابت کردند.

در این قسمت از مسابقه عبدالرسول عبایی، استاد پیش‌کسوت قرآن و از داوران بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران به عنوان داور وقف و ابتداء، رضوان درویش از سوریه به عنوان داور صوت، طه عبدالوهاب از مصر به عنوان داور لحن و مضار الصحاف از عراق به عنوان داور تجوید بر رقابت متسابقین نظارت کردند.

حسین صالح از لبنان به عنوان اولین شرکت‌کننده در این مرحله، آیه 109 تا 113 سوره «انعام» را برای بینندگان شبکه الکوثر قرائت کرد و پس از وی نیز محمد زرگر از ایران به قرائت آیات 16 تا 21 سوره «قصص» پرداخت.

سیدنزار الهاشمی به عنوان شرکت‌کننده سوم نیز آیات 53 تا 56 سوره «نور» را قرائت کرد که به دلیل مشکل فنی، ارتباط وی با استودیوی مسابقه قطع شد و با برقراری ارتباط مجدد، ادامه قرائت خود از آیه 55 این سوره را از سر گرفت.

حسین یزدان‌پناه، دیگر قاری ایرانی نیز در این برنامه به قرائت آیات 25 تا 30 سوره «هود» پرداخت و در ادامه قرائت قرآن علی نورالدین از لبنان که شامل آیات 15 تا 19 سوره «نمل» بود، برای بینندگان شبکه الکوثر پخش شد.

در نخستین شب مرحله نیمه‌نهایی مسابقه «ان للمتقين مفازا» علی زرگر، قاری برجسته کشورمان به عنوان قاری افتخاری به قرائت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداخت.

داوران این مسابقه در پایان امتیازهای شرکت‌کنندگان را اعلام کردند که طبق نتایج اعلام‌شده حسین یزدان‌پناه 87 امتیاز، محمد زرگر 84 امتیاز، سیدنزار الهاشمی 5/85 امتیاز و حسین صالح 82 امتیاز را کسب کردند.

یادآور می‌شود، امسال پنجمین دوره مسابقه «ان للمتقين مفازا» که تنها مسابقه قرآنی تلویزیونی جهان اسلام است، برگزار می‌شود و جوایز نفر اول تا پنجم این مسابقه به ترتیب 5 هزار دلار، چهار هزار دلار، سه هزار دلار، دو هزار دلار و هزار دلار خواهد بود.

یادآور می‌شود، ابوالفضل جویائیان از جمهوری اسلامی ایران، عمار فریح الکنانی از عراق، علیرضا رضایی از افغانستان، علی نورالدین از لبنان، عزى ارومیه‌ای از ایران، اسماعیل الشیخ از آمریکا و محمد مصطفی عرب از قطر، سیدنزار الهاشمی از امارات، محمد حسین الحمای از مصر، محمد زرگر از ایران، عصام السید مجاهد از مصر، حسین صالح از لبنان، علی محمد جواد الطریحی از هلند، سیدجلال یوسف از عراق، نعیم الرحمن از پاکستان، مهدی مجلسی از ایران، محمد امین وحیدی از ایران و محمد محمود الصایغ از عربستان سعودی، حسین یزدان‌پناه از ایران، سیدضیاء ابدالی از افغانستان، سیدجعفر سیدی از ایران، عادل الکربلائی از عراق، محمد ابوزید از مصر و حمزه منعم از لبنان از راه‌یافتگان به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات هستند.

این مسابقه به صورت تلفنی و زنده از نخستین شب ماه مبارک رمضان آغاز شده است و تا پایان این ماه مبارک ادامه دارد، شب آخر ماه رمضان به مرحله فینال اختصاص دارد که پنج نفر برتر راه‌یافته به این مرحله، در آن رقابت خواهند کرد.

مسابقه «ان للمتقين مفازا» هر روز ساعت یک بامداد با پخش مستقیم از شبکه جهانی الکوثر آغاز می‌شود و تا ساعت دو بامداد ادامه دارد. تکرار این رقابت نیز ساعت 9 صبح روز بعد خواهد بود.